慈溪市交通运输局文件
对市十七届人大二次会议第233号建议的
协办意见
市旅游局：

胡云波代表提出的“关于提振慈溪旅游经济加速打造慈溪旅游‘重量级+名牌’的建议”收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商讨相关措施，现就相关协办意见答复如下：

上林湖、杜白二湖连片区块，蕴含着深厚的人文历史底蕴，是慈溪旅游业开发、建设的风水宝地。受道路交通闭塞、滞后等因素的影响，区域整体历史文化及旅游的规划与开发受到了一定的制约。“十三五”期间，秉承“绿水青山就是金山银山”的发展理念，贯彻“两美”战略部署和“美丽宁波”的总体要求，我们将以高起点、高标准、高要求的原则构建美丽经济交通走廊，推行“公路+”的发展理念和探索方向，推动“公路+美景”相融合，在上林、杜、白三湖区域，重点推进以横筋线为主的越窑青瓷文化经济交通走廊创建，全面提升沿线相关配套设施建设，使公路与周边环境紧密融合、自然协调，打造贯通三湖景区的旅游交通道路，带动沿线文化和旅游产业发展。
请转达我们对胡云波代表关心和支持我市交通运输工作的谢意。

慈溪市交通运输局

2018年5月11日

联 系 人：沈凌霞
联系电话：63017222
PAGE
2